证券代码: 835564

证券简称:海科股份

主办券商: 开源证券

新疆海科现代电子科技股份有限公司 关于补发股权质押公告的声明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

股东曾胜 2020 年 9 月 18 日质押了其持有的公司股份 360,000 股,占公司总股本 0.75%,其中无限售条件流通股 90,000 股,高管锁定股 270,000 股,质押股份用于为公司向银行贷款向担保方新疆创博融资担保有限公司提供反担保,质押股份已在中国结算办理质押登记。

股东陈玉君 2020 年 9 月 18 日质押了其持有的公司股份 479,000 股,占公司总股本 0.998%,其中无限售条件流通股 119,000 股,高管锁定股 360,000 股,质押股份用于为公司向银行贷款向担保方新疆创博融资担保有限公司提供反担保,质押股份已在中国结算办理质押登记。

股东孙玉燕 2020 年 11 月 09 日质押了其持有的公司股份 267,750 股,占公司总股本 0.558%,其中无限售条件流通股 267,750 股;质押股份用于为公司向银行贷款向担保方新疆创博融资担保有限公司提供反担保,质押股份已在中国结算办理质押登记。

股东敬耀 2020 年 11 月 16 日质押了其持有的公司股份 2,000,000 股,占公司总股本 4.17%,其中无限售条件流通股 500 股,高管锁定股 1,999,500 股;质押股份用于为公司向银行贷款向担保方新疆创博融资担保有限公司提供反担保,质押股份已在中国结算办理质押登记。

此次质押股份用于向贷款担保方提供反担保,目前由于贷款合同仍在存续状态,故质押未解除。

由于公司内部沟通不及时,未能对股权质押情况进行及时披露,现予以补充披露,公司对此次延迟披露表示歉意,目后将加强学习全国股转系统相关规则,

规范履行信息披露义务,避免此类事情再发生。

新疆海科现代电子科技股份有限公司 2021 年 4 月 30 日